
 

 

 
  

16 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/16-17 

12.listopad 2016 

Bylo dohráno první kolo základní části. Se soutěží se rozloučilo prvních třináct družstev. Už v prvním 
předkole bylo k vidění několik zajímavých a napínavých dvojutkání.  

Zcela jednoznačně postoupila Aš, Hradec Králové, Soběnov a B družstvo Tábora a do určité míry i Nové 
Město A, Ivančice, Dvůr Králové a Nové Město B. To dalo doma Kamenicí B „kanára“ a hned v prvním duelu odvety 
rozhodl o postupu novoměstských František Kuběna. Teplice B musely v odvetě s céčkem Lomnice zmobilizovat síly. 
Velmi dobře mělo duel po prvním utkání rozehrán B družstva Náchoda a Holýšova a také Trutnova. Zatím co u 
prvních dvou jmenovaných v odvetě v domácím prostředí nastal zkrat, Trutnov B v samém závěru odvety postup 
uhájil. Podobné to měly Milovice s tím rozdílem, že začínaly doma. Vytvořily si do odvety náskok, ale o jejich 
postupu rozhodl až na poslední dráze odvety Miloslav Vik.    

Druhé kolo bylo již několika zápasy rozehráno. Nejzazší termín pro jeho dokončení je 11.prosinec 2016.  
Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 

utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 

mně je nahlášen. 
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz).   

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
První kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro doc.) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  

 1 TJ Teplice Letná B - TJ Lomnice C 8:4 (17:15) 6:0 (11:5) 2:4 (6:10) 

 2 Kuželky Aš - TJ Lomnice D 11:1 (24:8) 5:1 (12,5:3,5) 6:0 (11,5:4,5) 

 3 SKK Náchod B - Meteor Praha 5,5:6,5 (15:17) 1:5 (5,5:10,5) 4,5:1,5 (9,5:6,5) 

 4 TJ Dvůr Králové A - SKK Vrchlabí C 9:3 (20:12) 4:2 (10:6) 5:1 (10:6) 

 5 SKK Vrchlabí B - Uragan Milovice 5:7 (19:13) 4:2 (10:6) 1:5 (9:7) 

 6 Loko Trutnov B - TJ Č.Kostelec C 7:5 (15:17) 2:4 (8:8) 5:1 (7:9) 

 7 SKPK Hradec Král. - TJ Dvůr Králové B 10:2 (20:12) 5:1 (9,5:6,5) 5:1 (10,5:5,5) 

 8 Sokol Soběnov - Sokol Písek 11:1 (22:10) 6:0 (13:3) 5:1 (9:7) 

 9 Kuželky Holýšov B - Sokol Rudná B 6:6 (14:18) 1:5 (6:10) 5:1 (8:8) 

 10 Loko Tábor B - Kuželky Holýšov C 10:2 (20:12) 6:0 (12:4) 4:2 (8:8) 

 11 TJ Třebíč B - Orel Ivančice 4,5:7,5 (14:18) 3,5:2,5 (8:8) 1:5 (6:10) 

 12 TJ Nové Město A -  KK Vyškov B 9:3 (17:15) 4:2 (8:8) 5:1 (9:7)  

 13 Slovan Kamenice B - TJ Nové Město B 5:7 (11:21) 5:1 (8,5:7,5) 0:6 (2,5:13,5) 



     

 

17 

 

Podrobné výsledky. 

 TJ TEPLICE LETNÁ B 3921 8,0 : 4,0 3876 TJ LOMNICE C 
       17,0 : 15,0       

 TJ TEPLICE LETNÁ B 1970 6,0 : 0,0 1888 TJ LOMNICE C 
       11,0 : 5,0       

 Čecháček Tomáš 107 126 148 118 499 3,0 : 1,0 463 125 114 121 103 Flejšar Jiří 
 Filip Jaroslav 131 111 123 120 485 2,0 : 2,0 480 130 117 125 108 Volf Josef 

 Jiřinský Josef 118 106 124 136 484 2,0 : 2,0 481 120 115 125 121 Hromada Lubomír 

 Hnilica Milan 125 132 113 132 502 4,0 : 0,0 464 115 103 130 116 Zvěřina Josef 

 Rozhodčí Staňková Eva          

 TJ LOMNICE C 1988 4,0 : 2,0 1951 TJ TEPLICE LETNÁ B 
       10,0 : 6,0       

 Flajšar Jiří 135 131 134 127 527 4,0 : 0,0 473 103 121 124 125 Březina Rudolf 

 Volf Josef 126 119 139 117 501 2,0 : 2,0 505 135 127 107 136 Hnilica Milan 

 Hromada Lubomír 122 128 104 113 467 1,0 : 3,0 510 131 133 106 140 Jiřinský Josef 

 Kupčík Albert 126 127 118 122 493 3,0 : 1,0 463 109 123 119 112 Filip Jaroslav 

 Rozhodčí: Hromada Lubomír          

 KUŽELKY AŠ 4259 11,0 : 1,0 3891 TJ LOMNICE D 
       24,0 : 8,0       

 KUŽELKY AŠ 2167 5,0 : 1,0 1958 TJ LOMNICE D 
       12,5 : 3,5       

 Pilař Václav 158 129 124 121 532 3,0 : 1,0 491 107 112 143 129 Slavík Hanuš 
 Hurta Martin 130 146 150 146 572 3,5 : 0,5 478 112 125 111 130 Lidmila Petr 

 Mašek Václav 128 115 140 120 503 2,0 : 2,0 515 116 128 128 143 Schimmer Rudolf 

 Viczmandi Tomáš 143 141 147 129 560 4,0 : 0,0 474 112 112 117 133 Chvátal Zdeněk 

 Rozhodčí Maršát Ota          

 TJ LOMNICE D 1933 0,0 : 6,0 2092 KUŽELKY AŠ  
       4,5 : 11,5        

 Slavík Hanuš 140 117 121 117 495 1,0 : 3,0 512 142 127 120 123 Maršát Ota  

 Lidmila Petr 129 140 100 131 500 1,5 : 2,5 555 131 152 134 138 Pilař Václav  

 Šimáček Petr 103 118 119 109 449 0,0 : 4,0 512 130 131 124 127 Viczmandi Tomáš  

 Schimmer Rudolf 128 129 106 126 489 2,0 : 2,0 513 123 121 145 124 Hurta Martin  

 Rozhodčí: Slavík Hanuš           



     

 

18 

 

 SKK NÁCHOD B 4150 5,5 : 6,5 4181 METEOR PRAHA 
       15,0 : 17,0       

 SKK NÁCHOD B 2059 1,0 : 5,0 2144 METEOR PRAHA 
       5,5 : 10,5       

 Tesař Jiří 128 125 146 131 530 2,5 : 1,5 474 131 97 129 117 Šostý Miroslav 

 Drábek Libor 114 133 127 133 507 0,0 : 4,0 545 143 136 148 118 Svačina Josef 

 Voleský Miloš 106 142 132 101 481 1,0 : 3,0 573 142 129 152 150 Plachý Pavel 

 Doucha Jiří 143 134 143 121 541 2,0 : 2,0 552 140 135 135 142 Zahrádka Ladislav 
 Střídání: David Stára za Miloš Voleský - SKK Náchod B - 28.hod  

 Střídání: Zdeněk Boháč za Miroslav Šostý - Meteor Praha - 61.hod  

 Rozhodčí Jiří Doucha          

 METEOR PRAHA 2037 1,5 : 4,5 2091 SKK NÁCHOD B 
       6,5 : 9,5       

 Svačina Josef 133 134 130 135 532 0,5 : 3,5 568 150 142 134 142 Stára David 

 Boháč Zdeněk 134 120 116 125 495 2,0 : 2,0 494 109 127 144 114 Voleský Miloš 

 Plachý Pavel 127 118 129 130 504 2,0 : 2,0 504 131 124 126 123 Drábek Libor 

 Zahrádka Ladislav 103 129 144 130 506 2,0 : 2,0 525 142 122 125 136 Doucha Jiří 

 Rozhodčí: Vedoucí družstev          

 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L A 4279 9,0 : 3,0 4214 SKK VRCHLABÍ C 
       20,0 : 12,0       

 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L A 2093 4,0 : 2,0 2036 SKK VRCHLABÍ C 
       10,0 : 6,0       

 Janeček Jan 132 138 148 128 546 3,0 : 1,0 516 135 124 131 126 Trýzna Lukáš 
 Sirový Michal 121 149 111 145 526 2,0 : 2,0 531 129 138 127 137 Votoček Ondřej 

 Blažej Lukáš 118 137 119 130 504 1,0 : 3,0 527 133 130 129 135 Cerman Vladimír 

 Šnytr Martin 131 139 122 125 517 4,0 : 0,0 462 99 112 132 119 Erben Michal 

 Rozhodčí Šmídová Kateřina          

 SKK VRCHLABÍ C 2178 1,0 : 5,0 2186 TJ DVŮR KRÁLOVÉ A 
       6,0 : 10,0       

 Cerman Vladimír 135 137 124 131 527 1,5 : 2,5 536 126 129 137 144 Blažej Lukáš 

 Mejznar Miroslav 125 130 148 133 536 1,0 : 3,0 565 157 144 135 129 Janeček Jan 

 Limberský Tomáš 144 138 182 148 612 2,5 : 1,5 537 121 130 138 148 Šnytr Martin 

 Votoček Ondřej 118 124 136 125 503 1,0 : 3,0 548 142 132 138 136 Sirový Michal 
 Střídání: Trýzna Lukáš za Votoček Ondřej - SKK Vrchlabí C - 61.hod  

 Rozhodčí: Roman Trýzna          



     

 

19 

 

 SKK VRCHLABÍ B 4436 5,0 : 7,0 4393 URAGÁN MILOVICE 
       19,0 : 13,0       

 SKK VRCHLABÍ B 2284 4,0 : 2,0 2223 URAGÁN MILOVICE 
       10,0 : 6,0       

 Glos Josef 132 148 128 135 543 1,0 : 3,0 571 148 137 141 145 Souček Václav 

 Kynčl Petr 123 143 162 129 557 3,0 : 1,0 533 125 145 128 135 Šanda Miroslav 

 Lux Jaroslav 152 134 154 168 608 4,0 : 0,0 522 125 143 125 129 Nosek Jarmil 

 Maršík Martin 156 126 149 145 576 2,0 : 2,0 597 148 142 153 154 Vik Miloslav 

 Rozhodčí vedoucí družstev          

 URAGÁN MILOVICE 2170 5,0 : 1,0 2152 SKK VRCHLABÍ B 
       7,0 : 9,0       

 Souček Václav  144 144 152 159 599 2,0 : 2,0 589 143 153 137 156 Kynčl Petr  

 Nosek Jarmil  126 124 121 137 508 1,0 : 3,0 523 121 125 143 134 Maršík Martin  

 Šanda Miroslav  136 142 128 129 535 2,0 : 2,0 529 135 139 125 130 Lux Jaroslav  
 Vik Miloslav  125 127 142 134 528 2,0 : 2,0 511 126 109 145 131 Šťastník Vladimír  

 Rozhodčí: Viková Dana          

 LOKOMOTIVA TRUTNOV B 4256 7,0 : 5,0 4236 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 
       15,0 : 17,0       

 LOKOMOTIVA TRUTNOV B 2147 2,0 : 4,0 2167 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 
       8,0 : 8,0       

 Kotek Petr 110 141 134 130 515 2,0 : 2,0 523 112 137 135 139 Vaněk Petr 

 Plšek Marek 147 120 127 136 530 0,0 : 4,0 580 160 134 137 149 Bouda Daniel 

 Žoudlík Marek 144 134 131 140 549 2,5 : 1,5 529 121 131 153 124 Vodička Vladimír 

 Ryzák David 133 132 140 148 553 3,5 : 0,5 535 148 139 131 117 Kincl Tomáš 

 Rozhodčí Vedoucí družstev          

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 2069 1,0 : 5,0 2109 LOKOMOTIVA TRUTNOV B 
       9,0 : 7,0       

 Kincl Tomáš 139 136 127 123 525 2,0 : 2,0 557 121 162 141 133 Kotek Petr 

 Bouda Daniel 150 124 134 107 515 3,0 : 1,0 487 125 129 118 115 Žoudlík Marek 

 Neumann David 120 109 130 122 481 2,0 : 2,0 516 119 111 135 151 Plšek Marek 
 Vaněk Petr 133 137 136 142 548 2,0 : 2,0 549 114 133 146 156 Ryzák David 

 Střídání: Vodička Vladimír za Neumann David - TJ Červený Kostelec C - 61.hod  

 Střídání: Chaloupka David za Žoudlík Marek - Lokomotiva Trutnov B - 61.hod  

 Rozhodčí: Janko Lukáš          

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 4366 10,0 : 2,0 4259 TJ DVŮR KRÁLOVÉ B 
       20,0 : 12,0       

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 2215 5,0 : 1,0 2160 TJ DVŮR KRÁLOVÉ B 
       9,5 : 6,5       

 Ivan Filip 120 153 153 123 549 2,0 : 2,0 562 155 142 140 125 Kozlovský Martin 
 Víšek Petr 148 148 149 134 579 3,0 : 1,0 536 148 141 116 131 Červinka Jiří 

 Holý Martin 153 123 154 132 562 2,0 : 2,0 528 149 139 126 114 Horák Luděk 

 Němeček Jaroslav 128 124 138 135 525 2,5 : 1,5 534 135 126 121 152 Janeček Petr 

 Rozhodčí Víšek Petr          



     

 

20 

 

 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L B 2099 1,0 : 5,0 2151 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ 
       5,5 : 10,5       

 Kozlovský Martin 141 116 138 138 533 3,0 : 1,0 498 131 125 126 116 Vaníček Jiří 

 Červinka Jiří 135 147 120 129 531 1,5 : 2,5 546 146 120 141 139 Víšek Petr 

 Šnytr Martin 107 113 123 122 465 0,0 : 4,0 542 127 133 143 139 Holý Martin 

 Horák Luděk 155 138 129 148 570 1,0 : 3,0 565 154 141 145 125 Němeček Jaroslav 

 Rozhodčí: Dufek Stanislav          

 SOKOL SOBĚNOV 4035 11,0 : 1,0 3853 SOKOL PÍSEK 
       22,0 : 10,0       

 SOKOL SOBĚNOV 2060 6,0 : 0,0 1939 SOKOL PÍSEK 
       13,0 : 3,0       

 Šedivý Ml. Milan 131 124 98 132 485 3,0 : 1,0 472 112 129 121 110 Votýpka Jiří 

 Šedivý St. Milan 125 113 116 143 497 3,0 : 1,0 479 138 108 121 112 Vanžura Milan 

 Ferenčík Josef 144 132 102 115 493 3,0 : 1,0 501 112 121 128 140 Brückler Tomáš 

 Prommer- Jaroslav 140 153 155 137 585 4,0 : 0,0 487 116 126 122 123 Sitter Pavel 

 Rozhodčí Sysel Josef          

 SOKOL PÍSEK 1914 1,0 : 5,0 1975 SOKOL SOBĚNOV 
       7,0 : 9,0       

 Král Roman 100 109 129 141 479 1,0 : 3,0 516 119 144 128 125 Šedivý Milan 

 Vanžura Milan 103 110 110 127 450 1,0 : 3,0 484 117 137 112 118 Šedivý Milan 

 Brückler Tomáš 124 131 112 132 499 3,0 : 1,0 466 141 96 108 121 Ferenčík Josef 

 Sitter Pavel 118 132 111 125 486 2,0 : 2,0 509 124 129 116 140 Šedivý Kamil 

 Rozhodčí: Vanžura Milan          

 KUŽELKY HOLÝŠOV B 3984 6,0 : 6,0 3967 SOKOL RUDNÁ B 
       14,0 : 18,0       

 KUŽELKY HOLÝŠOV B 1988 1,0 : 5,0 2013 SOKOL RUDNÁ B 
       6,0 : 10,0       

 Martínek Michael 137 124 119 121 501 3,0 : 1,0 443 100 128 90 125 Kasal Pavel 

 Martínek Miroslav 131 125 105 135 496 1,0 : 3,0 509 123 120 133 133 Machulka Radek 

 Lukeš Tomáš 133 124 118 125 500 1,0 : 3,0 541 148 137 134 122 Keller Tomáš 

 Šlajer Jiří 108 129 137 117 491 1,0 : 3,0 520 123 123 139 135 Kaščo Peter 

 Rozhodčí Šlajer Jiří          

 SOKOL RUDNÁ B 1954 1,0 : 5,0 1996 KUŽELKY HOLÝŠOV B 
       8,0 : 8,0       

 Kasal Pavel 128 104 103 130 465 2,0 : 2,0 470 104 136 130 100 Lukeš Tomáš 

 Keller Tomáš 136 120 124 132 512 4,0 : 0,0 493 124 122 119 128 Martínek Michal 

 Koščo Peter 116 122 115 106 459 1,0 : 3,0 492 123 113 135 121 Martínek Miroslav 

 Machulka Radek 142 130 129 117 518 1,0 : 3,0 541 121 152 137 131 Šlajer Jiří 

 Rozhodčí: vedoucí družstev          



     

 

21 

 

 LOKOMOTIVA TÁBOR B 4219 10,0 : 2,0 3998 KUŽELKY HOLÝŠOV C 
       20,0 : 12,0       

 LOKOMOTIVA TÁBOR B 2145 6,0 : 0,0 1944 KUŽELKY HOLÝŠOV C 
       12,0 : 4,0       

 Kašpar Miroslav 130 129 146 149 554 3,0 : 1,0 485 113 109 138 125 Jirka Bohumil 

 Pravdík Josef 139 128 138 125 530 3,0 : 1,0 475 102 123 109 141 Kraus Vlastimil 

 Zeman Zdeněk 144 127 134 137 542 4,0 : 0,0 495 123 127 118 127 Šlajer Stanislav 

 Macháček Josef 134 115 141 129 519 2,0 : 2,0 489 109 115 121 144 Horka Bedřich 

 Rozhodčí Zeman Zdeněk          

 KUŽELKY HOLÝŠOV C 2054 2,0 : 4,0 2074 LOKOMOTIVA TÁBOR B 
       8,0 : 8,0       

 Jirka Bohumil 136 137 136 131 540 2,0 : 2,0 525 136 123 144 122 Kašpar Miroslav 

 Kraus Vlastimil 120 125 126 133 504 3,0 : 1,0 471 130 110 108 123 Pravdík Josef 

 Šlajer Stanislav 119 124 123 149 515 2,0 : 2,0 546 143 154 117 132 Kučera Vladimír 
 Horka Bedřich 137 132 109 117 495 1,0 : 3,0 532 145 133 135 119 Zeman Zdeněk 

 Rozhodčí: Horka Bedřich          

 TJ TREBIC B 4203 4,5 : 7,5 4243 OREL IVANCICE 
       14,0 : 18,0       

 TJ TREBIC B 2142 3,5 : 2,5 2133 OREL IVANCICE 
       8,0 : 8,0       

 Toman Zdenek  123 109 149 119 500 2,0 : 2,0 500 118 111 142 129 Klika Jaromír  

 Kohout Pavel  153 132 131 162 578 3,0 : 1,0 531 126 126 137 142 Peska Jiri  

 Horak Lubomir  136 130 122 128 516 1,0 : 3,0 537 129 129 127 152 Sax Karel  

 Lenz Milan  126 149 143 130 548 2,0 : 2,0 565 148 139 146 132 Mrkvica Zdenek  
 Střídání: Blatny Lubomir za Toman Zdenek - TJ Trebic B - 91.hod  

 Rozhodčí Bratka Tomas          

 OREL IVANČICE 2110 5,0 : 1,0 2061 TJ TŘEBÍČ B 
       10,0 : 6,0       

 Sax Karel 127 133 143 145 548 3,0 : 1,0 524 130 151 119 124 Blatný Lubomír 

 Bublák Martin 121 123 143 124 511 2,0 : 2,0 476 94 119 131 132 Lenz Milan 
 Zemek František 116 133 122 124 495 2,0 : 2,0 520 123 151 123 123 Toman Zdeněk 

 Klika Jaromír 142 145 128 141 556 3,0 : 1,0 541 138 136 139 128 Horák Lubomír 

 Rozhodčí: Karel SAX          

 TJ NOVÉ MĚSTO A 4310 9,0 : 3,0 4249 KK VYŠKOV B 
       17,0 : 15,0       

 TJ NOVÉ MĚSTO A 2151 4,0 : 2,0 2103 KK VYŠKOV B 
       8,0 : 8,0       

 Miko Michal 141 129 119 135 524 1,0 : 3,0 572 139 157 118 158 Michálek Josef 

 Škoda Pavel 142 138 130 128 538 2,0 : 2,0 507 135 132 113 127 Ryšánek Milan 

 Šebek Josef 126 144 131 129 530 1,0 : 3,0 538 134 140 122 142 Svačina Milan 
 Stloukal Miloš 146 150 129 134 559 4,0 : 0,0 486 125 128 109 124 Láník Břetislav 

 Střídání: Krejčí Miloslav za Láník Břetislav - KK Vyškov B - 61.hod  

 Rozhodčí Jiří Loučka          



     

 

22 

 

 KK VYŠKOV B 2146 1,0 : 5,0 2159 TJ NOVÉ MĚSTO A 
       7,0 : 9,0       

 Ryšánek Milan 135 137 133 132 537 0,0 : 4,0 571 136 142 146 147 Stloukal Miloš 

 Michálek Josef 146 133 149 129 557 4,0 : 0,0 493 109 123 127 134 Šebek Josef 

 Láník Břetislav 127 148 139 129 543 1,0 : 3,0 562 132 143 139 148 Miko Michal 

 Svačina Milan 108 143 115 143 509 2,0 : 2,0 533 134 141 120 138 Škoda Pavel 

 Rozhodčí: Vejmola Jan          

 SLOVAN KAMENICE B 3789 5,0 : 7,0 4051 TJ NOVÉ MĚSTO B 
       11,0 : 21,0       

 SLOVAN KAMENICE B 1969 5,0 : 1,0 1917 TJ NOVÉ MĚSTO B 
       8,5 : 7,5       

 Buzek Jiří 99 107 127 115 448 2,0 : 2,0 467 131 110 104 122 Kuběna František 

 Vančík Josef 125 119 143 116 503 2,0 : 2,0 476 120 119 120 117 Topinka Zdeněk 

 Rychtařík Václav 139 134 115 122 510 2,0 : 2,0 482 107 117 118 140 Loučka Jiří 

 Zedník Pavel 125 126 127 130 508 2,5 : 1,5 492 127 127 108 130 Bartoš Vladimír 

 Rozhodčí Zedník Pavel          

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B 2134 6,0 : 0,0 1820 SLOVAN KAMENICE B 
       13,5 : 2,5       

 Kuběna František 123 154 132 158 567 4,0 : 0,0 466 117 119 112 118 Zedník Pavel 

 Topinka Zdeněk 126 132 132 138 528 3,0 : 1,0 460 106 136 105 113 Vančík Josef 

 Loučka Jiří 122 125 132 151 530 4,0 : 0,0 418 106 119 92 101 Buzek Jiří 

 Hlisnikovský Petr 127 127 128 127 509 2,5 : 1,5 476 127 109 128 112 Rychtařík Václav 

 Rozhodčí: Šebek Josef          

Druhé kolo základní části. 

Termín: do 11.prosince 2016 

Rozlosování 
První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Druhé utkání První utkání   
   (datum) (datum) 

 1 Lokomotiva Ústí n/L - Kovostroj Děčín  17.11. 18:00 2:4 (7,5:8,5) 

 2 Jiskra Hazlov - TJ Lomnice A 

 3 Hvězda Trnovany B - Sokol Spořice 

 4 Sokol Duchcov - Teplice Letná B    5:1 (11:5) 

 5 TJ Teplice Letná A - Kuželky Aš    17.11. 10:00 

 6 VTŽ Chomutov - TJ Lomnice B 

 7 Sokol Kolín - Meteor Praha 

 8 KK Konstruktiva B - SKK Jičín B  7.12. 18:00 1.12. 18:00 

 9 Dynamo Liberec - TJ Dvůr Králové A 

 10 SK Žižkov Praha - Jiří Poděbrady 

 11 KK Konstruktiva A - Uragán Milovice 

 12 SKK Náchod A - Loko Trutnov B 



     

 

23 

 

 13 Sokol Tehovec - SKPK Hradec Kr. 

 14 Loko Trutnov A - TJ Č.Kostelec B 

 15 Centropen Dačice - Sokol Soběnov  22.11. 18:00 1:5 (8:8) 

 16 Vltavan Loučovice - Jiskra N.Bystřice  7.12. 19:00 22.11. 20:00 

 17 Loko Tábor A - Sokol Rudná B 

 18 Sokol Slavonice - Sokol Chotoviny    27.11. 09:00 

 19 SKK Rokycany B - Kuželky Holýšov A 

 20 CB Dobřany B - Sokol Kdyně B    24.11. 17:30 

 21 Sokol Kdyně A - Sokol Rudná A  26.11. 10:00 6:0 (12:4) 

 22 Sokol Benešov - Loko Tábor B 

 23 KK Vyškov A - Orel Ivančice 

 24 Slovan Kamenice A - Jiskra Hylváty    16.11.  17:00 

 25 Mor.Slávia Brno B - SKK Přelouč  29.11. 18:00 2:4 (6:10) 

 26 Sokol Husovice B - TJ Nové Město A    13.11. 10:00 

 27 Baník Ratíškovice - Slovan Rosice B 

 28 KK Blansko - TJ Nové Město B 

 29 HKK Olomouc B - KC Zlín B 

 30 Zbrojovka Vsetín A - Spartak Přerov B 

 31 KC Zlín A - Zbrojovka Vsetín B    15.11. 18:00 

 32 Spartak Přerov A - Sokol Bohumín 

Jednotlivci  
prvních 100 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Limberský Tomáš SKK Vrchlabí C Vrchlabí 612 223 1 
 2. Lux Jaroslav SKK Vrchlabí B Vrchlabí 608 218 3 
 3. Miláček Petr SKK Přelouč Přelouč 604 238 1 
 4. Souček Václav  Uragán Milovice Milovice 599 197 1 
 5. Vik Miloslav Uragán Milovice Vrchlabí 597 193 4 
 6. Kynčl Petr  SKK Vrchlabí B Milovice 589 200 5 
 7. Prommer Jaroslav Sokol Soběnov Soběnov 585 198 3 
 8. Bouda Daniel TJ Červený Kostelec C Trutnov 580 193 3 
 9. Víšek Petr SKPK Hradec Králové Hradec Králové 579 192 6 
 10. Kohout Pavel  TJ Trebic B Trebic 578 196 5 
 11. Maršík Martin SKK Vrchlabí B Vrchlabí 576 185 4 
 12. Plachý Pavel Meteor Praha Náchod 573 212 3 
 13. Hurta Martin Kuželky Aš Aš 572 203 4 
 14. Michálek Josef KK Vyškov B Nové Město 572 194 6 
 15. Souček Václav Uragán Milovice Vrchlabí 571 193 3 
 16. Stloukal Miloš TJ Nové Město na Mor. A Vyškov 571 184 3 
 17. Horák Luděk TJ Dvůr Králové n/L B Dvůr Králové  570 200 6 
 18. Stára David SKK Náchod B Meteor 568 182 6 
 19. Kuběna František TJ Nové Město na Mor.B Nové Město 567 199 5 
 20. Janeček Jan TJ Dvůr Králové A Vrchlabí 565 199 2 
 21. Mrkvica Zdenek  Orel Ivancice Trebic 565 198 3 
 22. Němeček Jaroslav SKPK Hradec Králové Dvůr Králové  565 191 8 
 23. Kozlovský Martin TJ Dvůr Králové B Hradec Králové 562 193 3 
 24. Holý Martin SKPK Hradec Králové Hradec Králové 562 188 9 
 25. Miko Michal TJ Nové Město na Mor. A Vyškov 562 181 2 
 26. Dařílek Jakub Sokol Duchcov Teplice 561 184 3 
 27. Kovář Daniel Centropen Dačice Soběnov 560 205 2 



     

 

24 

 

 28. Viczmandi Tomáš Kuželky Aš Aš 560 183 6 
 29. Stloukal Miloš TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 559 186 6 
 30. Kynčl Petr SKK Vrchlabí B Vrchlabí 557 185 10 
 31. Michálek Josef KK Vyškov B Vyškov 557 180 5 
 32. Kotek Petr Lokomotiva Trutnov B Červený Kostelec 557 177 5 
 33. Klika Jaromír Orel Ivančice Ivančice 556 205 4 
 34. Šedivý St. Josef Sokol Soběnov Soběnov 556 182 2 
 35. Pilař Václav Kuželky Aš Lomnice 555 184 2 
 36. Kašpar Miroslav Lokomotiva Tábor B Tábor 554 204 1 
 37. Ryzák David Lokomotiva Trutnov B Trutnov 553 186 5 
 38. Zahrádka Ladislav Meteor Praha Náchod 552 169 2 
 39. Prommer Jaroslav Sokol Soběnov Soběnov 550 171 2 
 40. Žoudlík Marek Lokomotiva Trutnov B Trutnov 549 194 1 
 41. Šedivý Ml. Milan Sokol Soběnov Soběnov 549 191 5 
 42. Ryzák David Lokomotiva Trutnov B Červený Kostelec 549 174 3 
 43. Ivan Filip SKPK Hradec Králové Hradec Králové 549 173 3 
 44. Lenz Milan  TJ Trebic B Trebic 548 179 6 
 45. Vaněk Petr TJ Červený Kostelec C Červený Kostelec 548 171 5 
 46. Sirový Michal TJ Dvůr Králové A Vrchlabí 548 171 6 
 47. Sax Karel Orel Ivančice Ivančice 548 168 4 
 48. Kučera Vladimír Lokomotiva Tábor B Holýšov 546 191 5 
 49. Víšek Petr SKPK Hradec Králové Dvůr Králové  546 177 5 
 50. Janeček Jan TJ Dvůr Králové n/L A Dvůr Králové 546 157 6 
 51. Svačina Josef Meteor Praha Náchod 545 183 4 
 52. Láník Břetislav KK Vyškov B Vyškov 543 182 4 
 53. Glos Josef SKK Vrchlabí B Vrchlabí 543 163 8 
 54. Zeman Zdeněk Lokomotiva Tábor B Tábor 542 185 3 
 55. Holý Martin SKPK Hradec Králové Dvůr Králové  542 176 7 
 56. Machálek David Sokol Kdyně A Rudná 542 174 1 
 57. Keller Tomáš Sokol Rudná B Holýšov 541 183 9 
 58. Horák Lubomír TJ Třebíč B Ivančice 541 177 6 
 59. Šlajer Jiří Kuželky Holýšov B Rudná 541 177 8 
 60. Doucha Jiří SKK Náchod B Náchod 541 165 6 
 61. Jirka Bohumil Kuželky Holýšov C Holýšov 540 183 5 
 62. Novák Karel Centropen Dačice Soběnov 540 165 2 
 63. Štraicher Tomáš Sokol Duchcov Teplice 539 174 6 
 64. Škoda Pavel TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 538 170 4 
 65. Svačina Milan KK Vyškov B Nové Město 538 165 7 
 66. Šnytr Martin TJ Dvůr Králové A Vrchlabí 537 182 6 
 67. Jakube Jan SKK Přelouč Přelouč 537 181 7 
 68. Sax Karel  Orel Ivancice Trebic 537 178 6 
 69. Ryšánek Milan KK Vyškov B Vyškov 537 150 11 
 70. Červinka Jiří TJ Dvůr Králové B Hradec Králové 536 183 3 
 71. Mejznar Miroslav SKK Vrchlabí C Vrchlabí 536 169 12 
 72. Blažej Lukáš TJ Dvůr Králové A Vrchlabí 536 163 7 
 73. Šanda Miroslav  Uragán Milovice Milovice 535 175 4 
 74. Kincl Tomáš TJ Červený Kostelec C Trutnov 535 159 11 
 75. Janeček Petr TJ Dvůr Králové B Hradec Králové 534 183 6 
 76. Kozlovský Martin TJ Dvůr Králové n/L B Dvůr Králové  533 167 6 
 77. Šanda Miroslav Uragán Milovice Vrchlabí 533 166 6 
 78. Škoda Pavel TJ Nové Město na Mor. A Vyškov 533 159 10 
 79. Svačina Josef Meteor Praha Meteor 532 193 9 
 80. Brtník Josef Centropen Dačice Soběnov 532 182 0 
 81. Zeman Zdeněk Lokomotiva Tábor B Holýšov 532 179 3 
 82. Pilař Václav Kuželky Aš Aš 532 168 3 
 83. Peska Jiri  Orel Ivancice Trebic 531 173 4 
 84. Votoček Ondřej SKK Vrchlabí  C Dvůr Králové 531 169 4 
 85. Červinka Jiří TJ Dvůr Králové n/L B Dvůr Králové  531 158 6 
 86. Palian Pavel Mor.Slávia Brno B Přelouč 531 157 3 
 87. Šebek Josef TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 530 182 3 
 88. Jiřinský Josef TJ Teplice Letná B Teplice 530 182 4 
 89. Loučka Jiří TJ Nové Město na Mor.B Nové Město 530 178 6 
 90. Plšek Marek Lokomotiva Trutnov B Trutnov 530 172 5 
 91. Pravdík Josef Lokomotiva Tábor B Tábor 530 164 7 
 92. Tesař Jiří SKK Náchod B Náchod 530 154 11 



     

 

25 

 

 93. Kotal Michael Sokol Kdyně A Rudná 529 182 4 
 94. Lux Jaroslav  SKK Vrchlabí B Milovice 529 177 3 
 95. Vodička Vladimír TJ Červený Kostelec C Trutnov 529 159 12 
 96. Šedivý St. Milan Sokol Soběnov Soběnov 528 191 6 
 97. Kellner František Mor.Slávia Brno B Přelouč 528 184 6 
 98. Vik Miloslav  Uragán Milovice Milovice 528 174 5 
 99. Horák Luděk TJ Dvůr Králové B Hradec Králové 528 170 5 
 100. Topinka Zdeněk TJ Nové Město na Mor.B Nové Město 528 161 5 

  Družstva  
  prvních 50 

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. SKK Vrchlabí B Vrchlabí 2284 751 25 
 2. Uragán Milovice Vrchlabí 2223 703 20 
 3. SKPK Hradec Králové Hradec Králové 2215 725 21 
 4. TJ Dvůr Králové A Vrchlabí 2186 715 21 
 5. Sokol Soběnov Soběnov 2183 735 15 
 6. SKK Vrchlabí C Vrchlabí 2178 693 32 
 7. Uragán Milovice Milovice 2170 707 13 
 8. Kuželky Aš Aš 2167 719 17 
 9. TJ Červený Kostelec C Trutnov 2167 684 31 
 10. TJ Dvůr Králové B Hradec Králové 2160 729 17 
 11. TJ Nové Město na Mor. A Vyškov 2159 681 22 
 12. Centropen Dačice Soběnov 2158 717 6 
 13. SKK Vrchlabí B Milovice 2152 667 28 
 14. TJ Nové Město na Mor. A Nové Město 2151 711 16 
 15. SKPK Hradec Králové Dvůr Králové  2151 690 32 
 16. Lokomotiva Trutnov B Trutnov 2147 715 21 
 17. KK Vyškov B Vyškov 2146 679 22 
 18. Lokomotiva Tábor B Tábor 2145 713 18 
 19. Meteor Praha Náchod 2144 709 18 
 20. TJ Trebic B Trebic 2142 695 26 
 21. TJ Nové Město na Mor.B Nové Město 2134 709 19 
 22. Orel Ivancice Trebic 2133 718 22 
 23. SKK Přelouč Přelouč 2120 710 21 
 24. Sokol Duchcov Teplice 2115 676 23 
 25. Orel Ivančice Ivančice 2110 643 27 
 26. Lokomotiva Trutnov B Červený Kostelec 2109 673 21 
 27. KK Vyškov B Nové Město 2103 667 28 
 28. TJ Dvůr Králové n/L B Dvůr Králové  2099 665 28 
 29. Sokol Kdyně A Rudná 2096 681 12 
 30. TJ Dvůr Králové n/L A Dvůr Králové 2093 645 26 
 31. Kuželky Aš Lomnice 2092 683 17 
 32. SKK Náchod B Meteor 2091 640 29 
 33. Lokomotiva Tábor B Holýšov 2074 699 24 
 34. TJ Červený Kostelec C Červený Kostelec 2069 646 32 
 35. TJ Třebíč B Ivančice 2061 639 38 
 36. Sokol Soběnov Soběnov 2060 659 31 
 37. SKK Náchod B Náchod 2059 574 46 
 38. Kuželky Holýšov C Holýšov 2054 647 37 
 39. Meteor Praha Meteor 2037 659 25 
 40. SKK Vrchlabí  C Dvůr Králové 2036 608 39 
 41. Mor.Slávia Brno B Přelouč 2033 618 29 
 42. Sokol Rudná B Holýšov 2013 626 41 
 43. Kovostroj Děčín Děčín 2002 679 19 
 44. Kuželky Holýšov B Rudná 1996 600 46 
 45. TJ Lomnice C Lomnice 1988 612 30 
 46. Kuželky Holýšov B Holýšov 1988 586 41 
 47. Sokol Soběnov Písek 1975 659 24 
 48. TJ Teplice Letná B Teplice Letná 1970 613 33 
 49. Slovan Kamenice n/L B Kamenice  1969 576 41 
 50. TJ Teplice Letná B Teplice 1967 644 29 



     

 

26 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2016/17 - základní kola – muži – část 1/3 
    

 
 Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 
 

 
do 13.listopadu 2016 do 11.prosince 2016 do 15.ledna 2017 do nadstavby 

 

 
    

103  
Lokomotiva Ústí n/L   

 
 

    
 108  

Kovostroj Děčín   

 
   

 
 105  

Jiskra Hazlov   
 

 
    

 109  
TJ Lomnice A   

 
 

   
 

 107  
Hvězda Trnovany B   

 
 

    
 111  

Sokol Spořice 
 

 
 

 
   

 
 112 TJ Teplice Letná B    
 

 
 

TJ Teplice Letná B   
 113 TJ Lomnice C 8:4 (17:15)  

 
 

 
    

 101  
Sokol Duchcov   

 
    

104  
TJ Teplice Letná A   

 
    

 106 Kuželky Aš 
  

 

 
 

Kuželky Aš 
 

 

114 TJ Lomnice D 11:1 (24:8)   

 
    

102  
VTŽ Chomutov 

 
 

 
   

 

110  
TJ Lomnice B   

 
    

201 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Kolín 
 

 
 

 
    

 216 SKK Náchod B    
 

 
 

Meteor Praha 
 

 
 217 Meteor Praha 6,5:5,5 (17:15)   
 

 
    

 208 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Konstruktiva B    
 

 
   

 
 209 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Jičín B   
 

 
    

 202 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Dynamo Liberec 
 

 

 
   

 
215 TJ Dvůr Králové A    

 
 TJ Dvůr Králové A   

219 SKK Vrchlabí C 9:3 (20:12)  
 

 
    

 207 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SK Žižkov Praha   
 

 
    

 210 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiří Poděbrady 
 

 

 
    

214 SKK Vrchlabí B    

 
 

Uragan Milovice 
 

 

218 Uragan Milovice 7:5 (13:19)   

 
    

203 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Konstruktiva A   

 
   

 
211 Lokomotiva Trutnov B    

 
 

Lokomotiva Trutnov B   

221 TJ Červený Kostelec C 7:5 (15:17)  
 

 
   

 

205 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Náchod A   

 



     

 

27 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2016/17 - základní kola – muži – část 2/3 

 
   

 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 13.listopadu 2016 do 11.prosince 2016 do 15.ledna 2017 do nadstavby  

 
    

204 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Tehovec 
 

 

 
    

213 SKPK Hradec Králové    

 
 

SKPK Hradec Králové   

220 TJ Dvůr Králové B 10:2 (20:12)  
 

 
    

206 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Trutnov A   

 
    

212 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TJ Červený Kostelec B 
 

 

 
    

301 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Centropen Dačice 
  

 
   

 
 314 Sokol Soběnov    
 

 
 

Sokol Soběnov   
 318 Sokol Písek 11:1 (22:10)   
 

 
   

 

304 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Vltavan Loučovice   

 
    

 310 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Nová Bystřice   

 
   

 
 317 Sokol Rudná B    
 

 
 Sokol Rudná B   

 316 Kuželky Holýšov B 6:6 (18:14)  
 

 

 
   

 
 302 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Lokomotiva Tábor A   
 

 
    

308 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Slavonice 
 

 

 
   

 

311 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Chotoviny   

 
    

303 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Rokycany B 
 

 
 

 
    

313 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Kuželky Holýšov A   

 
    

306 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - CB Dobřany B 
 

 

 
    

309 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Kdyně B   

 
    

305 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Kdyně A   
 

 
   

 
 315 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Rudná A   

 
   

 
307 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Benešov   

 
 

    
312 Lokomotiva Tábor B 

  
 

 
 Lokomotiva Tábor B   

319 Kuželky Holýšov C 10:2 (20:12)  
 

 
 

    
 401 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Vyškov A   
 

 
   

 
 410 TJ Třebíč B    
 

 
 

Orel Ivančice 
 

 
 414 Orel Ivančice 7,5:4,5 (18:14)   
 

 
    

 405 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Slovan Kamenice A 
 

 
 

 
    

 408 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Jiskra Hylváty   
 

 



     

 

28 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2016/17 - základní kola – muži – část 3/3 

 
   

 

Los 1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 13.listopadu 2016 do 11.prosince 2016 do 15.ledna 2017 do nadstavby  

 
    

404 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Mor.Slávia Brno B 
 

 

 
    

409 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SKK Přelouč   

 
    

402 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Husovice B 
 

 

 
    

413 KK Vyškov B    

 
 TJ Nové Město A   

412 TJ Nové Město A 9:2 (17:15)  
 

 
    

406 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Baník Ratíškovice   
 

 
   

 
 407 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Slovan Rosice B   
 

 
    

403 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KK Blansko   

 
   

 

411 Slovan Kamenice B    

 
 TJ Nové Město B   

415 TJ Nové Město B 7:5 (21:11)   

 
   

 

501 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - HKK Olomouc B   

 
    

 507 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KC Zlín B 
 

 

 
   

 

505 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Zbrojovka Vsetín A   

 
    

 506 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak Přerov B 
 

 

 
    

 502 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - KC Zlín A 
 

 

 
    

508 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Zbrojovka Vsetín B   

 
   

 
 503 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Spartak Přerov A   

 
    

504 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Sokol Bohumín   

 
    

 
   

 

 
   

 

 
    

 
    

 
   

 

 
   

 

 
 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


